川地信协〔2025〕9号

各会员单位：

为准确把握新时代新征程测绘地理信息“两支撑、两服务”

工作定位，进一步扩大四川省优秀测绘地理信息工程奖评选参与

面、覆盖度，经行业主管部门同意，协会、学会相关会议审议表

决通过，重点对《优秀工程奖评选细则》申报产值、项目专业类

型等内容作了修订。现就 2025年四川省优秀测绘地理信息工程

申报工作相关事宜补充通知如下：

一、申报条件

（一）凡 2020年（含）以后完成的项目测绘产值达到 50万

元（人民币）及以上（小微企业申报的项目产值 10万元、单张

地图产值 5万元，同一项目如分期，可作为一个项目合并申报，

合并申报的多个合同金额可计入总产值）的测绘地理信息非涉密

工程项目、符合《优秀工程奖评选细则》相关规定，均可申报。

（二）参评的测绘地理信息工程项目专业类型分为：大地测

量、测绘航空摄影、摄影测量与遥感、工程测量、海洋测绘、界

线与不动产测绘、地理信息系统工程、地图编制、导航电子地图

制作、互联网地图服务、地理信息赋能应用、人工智能赋能应用

等。对于涉及多专业的项目，申报时可选择一个主专业或同时列

出涉及的各专业类型。

二、申报截止时间

申报截止时间延长至：2025年 7月 31日，逾期不予受理。

三、联系方式

赵永建（协会） 028-65522629

苟鹏程（学会） 028-66065616

附件：优秀工程奖评选细则（2025年修订版）

四川省地理信息产业协会 四川省测绘地理信息学会

2025年 5月 22日

信息公开选项：主动公开

四川省地理信息产业协会办公室 2025年5月22日印发

		mobile
	2025-05-23T09:07:40+0800
	pdf-location
	电子印章签名

		mobile
	2025-05-23T09:09:41+0800
	pdf-location
	电子印章签名